
2B MAI2020
Statens vegvesen

VEDLEGG::

Statens vegvesen

Vedlegg 2: Søknad om serviceskilt eller virksomhetsvisning

Søkers navn Servicestedets eller virksomhetens navn

'Roa.\! [. __$-lro..v..VV'
Søkers telefon y / 2 s t b Søkers eller virksomhetens e-postadresse

s839&Le+ta
søkers postadress 91 ..Sl el\.(il Servicestedets gateadresse og/eller kommune/gnr/bnr

a d e
Type virksomhet

.. 9rs.le!. 1 £4re
Symbol nr

611
eV/

Tekst

7oh t t «e t c
3o4 955

Er avkjørsel tidligere godkjent av vegvesenet til samme formål: Ja

Er parkeringsareal tidligere godkjent av vegvesenet til samme formål 7 Ja

Om mulig legges kopi av godkjenningsbrev for avkjorsel/parkering ved søknaden.
Hvis virksomheten er avhengig av andre godkjenninger (jf. bestemmelsene i skiltnormalen). skal kopi av disse vedlegges.

Følgende kopier vedlegges:

! Godk;et g &rig$ Pl « R ad>yko«, 2o/
3

4

Tilleggsopplysninger (bruk evt. eget ark):

Jeg aksepterer følgende betingelser for oppsetting av serviceskilt og/eller virksomhetsskilt, jf skiltnormalen del 5:
- Kravene/kriteriene i normalen for bruk av de enkelte symboler og skilt skal alltid oppfylles og følges.
- Dersom egenandel kreves. må denne betales før skilt oppsettes. Ønske om endring av skilting medfører ny egenandel.
- Ved brudd på betingelsene/forutsetningene for skiltingen. kan Statens vegvesen fjerne de oppsatte skiltene.

Dene gjelder også hvis det for virksomheten settes opp ulovlig reklame.
- Ved lengre stenging av virksomheten. eller opphør av virksomhet, skal Statens vegvesen varsles. om mulig i god tid på

forhånd.

43



:: REGLER FOR BRUK AV DE ENKELTE SYMBOLER

[E
611 Toalettømmeanlegg

Skiltforskriften Skiltet
angir mottaksanlegg
for toalettavfall fra
campingvogner, bobiler
og busser.

Utfor ming: Skilt monster

612 Toalett

Ulforming:Skiltmønster

613.1 Rasteplass

613.2 Rasteplass

Utforming: Skilt monster

611 Toalettommeanlegg
Symbol 611 kan brukes for å vise til anlegg som kan ta imot toalettavfall fra
aktuelle kjøretøytyper; campingvogner, bobiler og busser, og for å markere
hvor selve mottaksanlegget er plassert inne på et serviceanlegg.

Anlegget må være godkjent av kommunen som mottak for alle aktuelle typer
toalettavfall.

Anlegget skal være allment tilgjengelig for mottak av toalettavfall i normal
åpningstid for serviceanlegg og ha tilfredsstillende avkjorselsforhold og
manovreringsplass for campingvogner, bo biler og busser.

Symbolet kan brukes p? serviceskilt og vegvisningsskilt. Symbolet kan kom-
bineres med andre servicesymboler.

612 Toalett
Symbol 612 kan brukes for vise til offentlig toalett som ikke ligger på raste-
plass, eller til privat toalett hvor vegmyndighetene har inngått særskilt avtale
om at toalettet kan brukes av alle vegfarende. Toalettet skal være tilgjenge-
lig hele døgnet og skal være tilgjengelig for rullestolbrukere.

Symbolet skal ikke brukes sammen med symbolene 610 Drivstoff eller 616
Spisested, fordi det forutsettes at toaletter der er tilgjengelig for de veg-
farende.

Symbol 612 kan brukes på serviceskilt og vegvisningsskilt.

613 Rasteplass
Symbol 613 skal brukes for å angi rasteplasser som Statens vegvesen har
ansvaret for, eller hvor det foreligger avtale med private om drift, og som
oppfyller følgende standardkrav:

- ligger i direkte tilknytning til vegen
- er fysisk atskilt fra kjørebanen med rekkverk eller grøntareal
- minst er utstyrt med Here bord og benker, samt avfallsdunk

Symbol 613.2 skal brukes når rasteplassen har toalett. Toalettet skal være
tilgjengelig for rullestolbrukere.

P# veger med ADT>3000 (SDT>5000) bor det bare skiltes for den trafkk-
retning som får rasteplassen på sin høyre side.

Rasteplasser bør forvarsles i en avstand på minst 1 km og maksimalt 2 km.

Andre servicetilbud p? eller i tilknytning ii rasteplassen kan ogs@ angis,
f.eks. bensinstasjon. For hovedrasteplasser kan navn angis over symbo-
lene på skiltet. Sammen med forvarslingen bør avstanden til neste raste-
plass med tilsvarende eller bedre servicetilbud angis.

Symbol 613 kan brukes på serviceskilt og vegvisningsskilt.
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NIBIO
NORSK INSTITUTT -OR
BIOØKONOMI

Arealstatistikk for landbrukseiendom 1260-98/4/0

Gårdskart:
Markslag ARS 7 klasser

Landbruksregisteret (Landbruksdirektoratet):
Landbrukseiendom: JA
Hovednummer: 1260-98/4/0
2 tilknytta grunneiendommer: 98/4/0, 98/6/0

Matrikkelen (Kartverket)
Registrerte grunneiendommer: 2 av 2

Arealstatistikk (dekar):
Matrikkel- Antall teiger Fulldyrka jord Overflatedyrka lnnmarksbeite Produktiv skog Annet
nummer jord markslag

Bebygd, samf., Ikke
vann, bre klassifisert

Sum
grunneiendom

1260-98/4/0 Landbrukseiendom
98/4/0 2

98/6/0 6

Sum 8

2,4

19,0

21,4

20,4

9,4

29,8

16,8

13,3

30,1

46,4

69,3

115,7

9,8

14,7

24,5

1,9

4,2

6,1

0,0

0,0

0,0

97,7

129,9

227,6

Tabellen "Arealstatistikk (dekar):" viser arealtall for teiger som entydig kan kobles til en eiendom (Meller F).

Andre arealer tilknyttet eiendommen (dekar): Nei

Dato: 17.10.2019 22.20 - Eiendomsdata verifisert: 17.10.2019 22:14- Side 2 av 3



o 5 10 15m
Målestokk 1: 500 ved A4 utskrift
Utskriftsdato: 17.10.2019 22:17
Eiendomsdata verifisert: 17.10.2019 22:14

GARDSKART 1260-98/4/0
Tilknyttede grunneiendommer:

98/4/0-98/6/0

=

4

Markslag (AR5) 7 klasser
TEGNFORKLARING

Fulldyrka jord
Overflatedyrka jord
lnnmarksbeite
Produktiv skog
Annet markslag
Bebygd, samf., vann, bre
Ikke klassifisert
Sum

AREALTALL(DEKAR)

21.4
29.8
30.1

115.7
24.5

6.1
0.0

227.6

81.3
115.7

30.6
0.0

227.6

Kartet viser valgt type gårdskart for

eiendommen man har søkt på. I tillegg vises

bakgrunnskart for gjenkjennelse.

Arealstatistikken viser arealer i dekar for alle

teiger på eiendommen. Det kan forekomme

avrundingsforskjeller i arealtallene.

NIBIO

Ajourføringsbehov meldes til kommunen.

Arealressursgrenser

Eiendomsgrenser

O Driftssenterpunkt

NORSK INSTITUTT FOR
BIDØKONOMI
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